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Työohjelman mukaisesti tarkastuslautakunnan kokouksiin kutsutaan 
tarvittaessa kaupungin/arvioitavan kohteen viranhaltijajohtoa, 
luottamushenkilöjohtoa, henkilökunnan edustajia, tytäryhtiöiden edustajia 
ja mahdollisia muita sidosryhmän edustajia selvittämään omasta 
näkökulmastaan arviointikohteen toimintaa, tavoitteita ja niiden 
toteutumista.  
 
Tarvittaessa haastateltaville jaetaan ennakkoon täytettäväksi 
arviointilomake toimialan/vastuualueen toiminnasta ja taloudesta. Lomake 
ei ole julkinen eikä sitä liitetä pöytäkirjaan. 
 
Haastateltava Aika Aihe 
Kaupunginjohtaja 14:00 Ajankohtaiset kaupungin toimintaan ja 

talouteen liittyvät asiat 
 
 

Toimitusjohtaja, 
Parkanon Vesi 
Oy 

14:30 Arviointi: konserniyhtiöt 
Parkanon Vesi  Oy       

 konserniohjauksen menettelytavat 
 näkemys konserniohjauksen 

toimivuudesta 
 valtuuston asettamien tavoitteiden 

toteutuminen 
 

 
Päätösehdotus Tarkastuslautakunta kuulee katsaukset ja käy keskustelun esiin nousevista 

asioista. 
 

Päätös Kaupunginjohtaja selosti tarkastuslautakunnalle ajankohtaisia kaupungin 
toimintaan ja talouteen liittyviä asioita. Esillä oli mm. talouden kehitys.  

 
 Kaupunginjohtajan antaman ennusteen mukaan vuoden 2023 

tilinpäätöksen tuloslaskelma tullee olemaan noin 2 M€ ylijäämäinen. 
Ylijäämään vaikuttaa mm. alkuvuoteen 2023 kohdistuneet normaalista 
poikkeavat verotilitykset. 

 
 Vuoden 2024 osalta todetiin, että valtionosuudet tulevat laskemaan noin 

2,5 M€. Vuosikatteen saaminen positiiviseksi tulee olemaan vaikeaa.  
 
 Parkanon Vesi Oy:n toimitusjohtaja selosti tarkastuslautakunnalle yhtiön 

perustamiseen ja tämänhetkiseen toimintaan liittyviä asioita. Saadun 
selvityksen mukaan yhtiön talous on vakaa ja luottoluokitus on AAA-
luokassa.  

 
  Konserniohjauksen osalta todettiin, että ohjausta ei ole juurikaan ollut 

yhtiön perustamisen jälkeen. Toimitusjohtajan mukaan yhtiö on 
noudattanut kaupungin talousarviossa sille asetettuja tavoitteita.  

 
 Varautumisen osalta todettiin, että eri viranomaisten edellyttämien 

varautumiseen liittyvien ohjeiden ja raporttien merkitys on pieni. 



Toimitusjohtajan mukaan suurin vaikutus varatumisen kannalta on 
tilanteen mukaisella toiminnalla.   

 
 Saadun selvityksen mukaan yhtiö ei muodosta kaupungille taloudellista 

eikä toiminnallista riskiä.    
 
 Parkanon kaupunginvaltuuston 30.10.2017 hyväksymän konserniohjeen 

mukaan konserniohjeet on hyväksyttävä viivytyksettä jokaisen Parkanon 
kaupungin tytäryhteisön hallituksessa, jonka jälkeen ne sitovat 
tytäryhteisöä. 

 
 Toimitusjohtajan antaman tiedon mukaan yhtiön hallituksessa ei ole 

hyväksytty kaupungin konserniohjetta. Yhtiö on perustettu vuonna 2018 ja 
toiminta on aloitettu vuoden 2019 alusta.   

  
 Tarkastuslautakunta toteaa, että kaupunginhallituksen tehtävänä on 

huolehtia valtuuston päätösten täytäntöönpanosta. 
 


